中国热协〔2017〕042 号

关于召开热处理智能制造推进会的通知

为提升我国热处理行业智能制造水平，推广先进智能热处理技术装备，

打造数字化、柔性化、绿色、高效的热处理车间，确保热处理行业“十三

五”规划顺利完成，助力“中国制造 2025”，经研究，兹定于 2018 年 4 月

11-13 日在浙江省东阳市召开热处理智能制造推进会，欢迎热处理及相关行

业人员参会交流。中国热协第八届二次常务理事会议同期召开。现将有关

事项通知如下：

一、会议主题

本次会议以“互联网+数字化热处理车间”为主题，推广先进智能热处

理技术与装备，推进热处理行业绿色发展。

二、会议组织机构

指导单位：中国机械工业联合会

主办单位：中国热处理行业协会

支持单位：东阳市人民政府

协办单位：浙江佰耐控股集团

中国热处理行业协会工艺材料工作委员会

三、会议时间、地点

1、4 月 11 日，全天报到（下午召开中国热协八届二次常务理事会议）；

   4 月 12 日，全天大会；

4 月 13 日，企业参观。

2、地点：浙江·东阳市，东阳海天大酒店（东阳市江滨北路 22 号，

电话：0579-86779999）

    四、会议费用

注册费：会员：1500 元/人；非会员:1800 元/人

住宿费：388 元/间/天；食宿统一安排，费用自理。

会议相关事宜详见附件，请参会人员 3 月 15 日前发回会议回执及汇

款（回执见附件），以便提前安排及开具发票。

本次大会特为会员企业设立企业形象、产品展示及政企对接服务平台，

欢迎热处理及相关企业积极参与。如有其他需求请随时联系秘书处。

汇款账户：

户  名：中国热处理行业协会

开户行：工商银行北京东升路支行

帐  号：0200006209014452586

五、会议主要内容

      1、行业院士专家特邀报告，智能制造与热处理发展与趋势；

      2、先进管理经验介绍，智能热处理技术与设备推广；

      3、绿色热处理工艺材料推广及应用；

      4、先进热处理技术装备现场观摩；

      5、工艺材料工作委员会工作会议；

6、中国热协八届二次常务理事会议。

六、联系方式

中国热处理行业协会秘书处 电话：010-64939450，传真：010-62924532

地址：北京市朝阳区小营路 9 号亚运豪庭 C 座 9C

联系人：崔敬丽  13911559325，cjl@chta.org.cn

吕东显  13693356546，chta@chta.org.cn

2017年 12 月 18 日

主题词：热处理  智能制造  会议  通知

报：中国机械工业联合会

中国热处理行业协会秘书处                   2017 年 12 月 18日印发

mailto:cjl@chta.org.cn
mailto:chta@chta.org.cn

附件：

热处理智能制造推进会参会回执

姓     名  职务/职称  邮政编码

地址与单位

电      话  传  真  手  机

电子信箱

抵达日期  返程日期

参会选项 参加会议 □   展览展示 □ 住房信息 单间 □ 合住□

备注：

参会回执请于 3月 15日前发至：cjl@chta.org.cn，或传真至：010-62924532，以便尽

早安排。

浙江东阳市海天大酒店交通路线：

高铁、飞机到义乌：乘公交 805 坐到终点站（江东客运站），乘坐到东阳班

车到东阳西客运站(东阳西客运站接站)；

杭州机场到东阳：乘坐到东阳大巴车即可。